

Wyjaśnienie nr 1 treści SWZ

Dotyczy postępowania pod nazwą „DOSTAWA I MONTAŻ PARKOMATÓW”

(ID 623323)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021, poz. 1129) zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia treść SWZ na pytania zadane w dniu 08.06.2022 r. o następującej treści:

1. Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia przedmiotowych środków dowodowych w zakresie certyfikatów oraz badań wydanych przez akredytowane laboratoria. W przypadku parkomatów urządzenia winny spełniać wymogi Polskiej Normy – PN-EN 12414 :2002 oraz CE, które są deklaracjami producenta. Czy Zamawiający uzna deklarację zgodności producenta?

2. Czy Zamawiający dopuści do obsługi urządzenia za pomocą klawiatury pojemnościowej?

3. Czy Zamawiający dopuści i zaakceptuje układ klawiszy klawiatury QWERTY? Jest ona standardowym układem stosowanym w parkomatach.

4. W rozdz. 6 SWZ Zamawiający zastrzegł, iż Wykonawca wraz z ofertą złoży przedmiotowe środki dowodowe, potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego dotyczących spełnienia parametrów technicznych oferowanych przez wykonawcę parkomatów. Wymagane dowody to: - certyfikaty - atesty - karty katalogowe - DTR - zdjęcia W związku z tym, iż parkomaty są wyłączone spod DYREKTYWY 2006/42/WE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY z dnia 17 maja 2006 r. w sprawie maszyn, zmieniająca dyrektywę 95/16/WE, wnosimy o odstąpienie od wymogu dołączenia DTR. Prosimy również o wykreślenie wykazania certyfikatów oraz atestów. W przypadku parkomatów urządzenia winny spełniać wymogi Polskiej Normy – PN-EN 12414 :2002 oraz CE, które są deklaracjami producenta. Prosimy zatem o wyjaśnienie czy oprócz zdjęć , karty katalogowej (folderu) Zamawiający uzna deklarację zgodności producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 4:

W przypadku parkomatów urządzenia winny spełniać wymogi Polskiej Normy PN-EN 12414:2002 oraz CE.

Jako przedmiotowe środki dowodowe należy do oferty załączyć:

- certyfikaty
- atesty
- karty katalogowe
- zdjęcia
- deklaracje producenta

Odpowiedź na pytanie numer 2:

Tak. Dopuszcza się obsługę urządzenia za pomocą klawiatury pojemnościowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak. Dopuszczalny jest układ QWERTY w klawiaturze.

Modyfikacja Nr 1 do treści SWZ

Tym samym, działając na podstawie art. 286 ust.1 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm) Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w zakresie:

- a) zmienia się zapisy rozdz. 6 (**Wykaz przedmiotowych środków dowodowych**) ust.1 SWZ w sposób następujący:
1. Wykonawca wraz z ofertą złoży dowody potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego dotyczących spełnienia parametrów technicznych oferowanych przez wykonawcę parkomatów.
Wymagane dowody to:
- certyfikaty
 - atesty
 - deklaracja producenta
 - karty katalogowe
 - zdjęcia
- b) zmienia się zapisy rozdz. 11 SWZ (**Sposób oraz termin składania ofert**) w sposób następujący:
8. Termin składania ofert upływa dnia **17.06.2022 r. o godzinie 10:00**
- c) zmienia się zapisy rozdz. 12 SWZ (**Termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą**) w sposób następujący:
- 1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.06.2022 r., o godzinie 10:15.**
7. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa **15.07.2022 r.**
- d) Zmienia się zapis załącznika nr 7 SWZ (**Opis przedmiotu zamówienia**) tiret 28 poprzez dopuszczenie klawiatury alfanumerycznej w układzie QWERTY. Treść aktualna w załączeniu.
- e) Zmienia się zapis załącznika nr 8 SWZ (projekt umowy) w zakresie dopuszczonej zmiany, określonej w ppkt d) niniejszego pisma. Treść aktualnej umowy w załączeniu

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla Wykonawców.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o śledzenie wszelkich zmian, które umieszczane są na naszej stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/623323>

Informujemy, że Termin składania ofert ulega zmianie na dzień **17.06.2022** godzina **10:00**. Termin otwarcia ofert odbędzie się dnia **17.06.2022** o godzinie **10:15**.

Załącznik:

1. Aktualna SWZ
2. Aktualny OPZ- zał. Nr 8 do SWZ
3. Aktualny projekt umowy – zał. Nr 7 do SWZ